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Gdańsk, Poznań, Warszawa - to właśnie w tych miastach z powodzeniem wdrożono standardy

udostępniania informacji publicznej w otwarty i przejrzysty sposób. Administracja publiczna doceniła

siłę, która drzemie w danych wytwarzanych oraz przechowywanych do tej pory w zakamarkach

wewnętrznych systemów urzędniczych. Upublicznienie tych zasobów to nie tylko dobra praktyka, to

przede wszystkim nowa perspektywa dla świata biznesu. W efekcie wykorzystania danych,

generowanych w instytucjach publicznych, powstają produkty w postaci rozwiązań mobilnych takich jak

na przykład aplikacja Jak dojadę?

W tym roku po raz trzeci Centrum Badawczo-Rozwojowe OrangeLab jest koordynatorem

inicjatywy BIHAPI Business Intelligence Hackathon API czyli, innowacyjnego konkursu, który

polega na praktycznym wykorzystaniu otwartych danych (Open Data). Tym razem Miasto

Kraków oraz Województwo Małopolskie przystąpiły do „otwierania” swoich zasobów

informacyjnych na potrzeby konkursu. Trzecia edycja BIHAPI rozpocznie się wideokonferencją 

13 października o godzinie 13:00. Wydarzenie odbędzie się w Muzeum Sztuki Współczesnej

MOCAK, ul. Lipowa 4 w Krakowie. Udział w konferencji zapowiedzieli prof. Jacek Majchrowski

Prezydent Miasta Krakowa oraz Jacek Krupa, Członek Zarządu Województwa Małopolskiego, a

także przedstawiciele Uniwersytetu Jagiellońskiego, Innovation Nest, Krakowskiego Parku

Technologicznego, Fundacji Top 500 Innovators, Orange Polska S.A. Podczas spotkania

uczestnicy porozmawiają o nowoczesnym podejściu do zarządzania administracją publiczną, o

wyzwaniach jakie stoją przed programistami - uczestnikami konkursu. Dowiedzą się także co o

trendzie open data sądzą władze Krakowa i Małopolski. Podobnie jak w poprzednich edycjach

programiści oraz deweloperzy rozwiązań mobilnych będą mogli wykazać się pomysłowością,

zaskoczyć jury konkursowe i stworzyć innowacyjne aplikacje.

27 października zapraszamy wszystkich chętnych do pracy w Hackathonie z wykorzystaniem

danych udostępnionych przez Województwo Małopolskie oraz Miasto Kraków. Pracę zaczynamy

o godzinie 17.00 w Małopolskim Parku Technologii Informacyjnych, ul. Podole 60, Kraków.

 Należy wyposażyć się we własny sprzęt komputerowy, przygotować swój umysł na kilka godzin

wytężonej pracy. Organizatorzy spotkania, czyli Miasto Kraków oraz Województwo Małopolskie

zapewniają pozytywną energię oraz merytoryczną dyskusję o wyzwaniach w branży ICT  dla

regionu Małopolski oraz jego największej miejskiej aglomeracji.
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